Romane servitia vestraque beneplacita et mandata. Almam personam  
vestram etc. Datum etc.

**CCXXII.—*Ad dominum Pappam pro cardinalatu vel archiepiscopatu.***

Placens Deo heremitarum ordinis sancti Augustini religio, in qua divine glorie magestatis frequentia devote laudis attollitur et virtutum domino per vite studio jugiter deservitur, nostrum excitat et inducit affectum ut, dum circumspectionis industriam, maturitatem consilii aliaque grandia dona virtutum quibus personas ejusdem ordinis insignivit Altissimus diligenter attendimus, ipsas favore benivolo prosequamur; et idcirco ad memoriam revocantes scientie et honestatis preconia sue que discretionis suffragia, quibus vir providus et discretus... ordinis prelibati, in theologia magister, fide purus et devotione sincerus, quem in consiliarium elegimus specialem, se nobis et universis et singulis gratiosum reddidit amabilem et acceptum, audemus ipsum absque conscientie scrupulo apud sanctitatis clementiam commendare, cum satis eum vita comendet et merita. Quapropter, piissime pater, vestre solite clementie, que justa postulantibus se exhibere consuevit in omnibus gratiosam, sedulis et devotis supplicamus affectibus ac pro dono petimus et munere speciali quatenus, consideratis benigne omnibus supradictis quibus idem magister noscitur circumfultus, cundem, sic per nos ardentis desiderio vestre clementie commendatum, dignemini cum expedire videritis precium nostrarum interventu sacro Cardinalium Collegio aggregare, ut per ipsum terre et regna ac nostra natio honorentur cum non extet memoria quod in dicto Collegio de natione nostra fuerit cardinalis, vel si vestra beatitudo nequiverit preces nostras, quod absit, in vocem exauditionis admittere in hac parte, dignemini ipsum in archiepiscopalis vel episcopalis dignitate preficere ut beneficiorum perceptione sentiat quod domui nostre non elegit in vacuum famulari, cum divina sit vobis dispositione concessum quod erigere devotos in prosperis et benemeritos condigno prosequi honore potestis, ut preter id quod meritis debetur ipsius ex nostre intercessionis affectu incrementum sentiat per effectum, et tam ipse magister qui magno studio multisque sollicitis tediis et laboriosis vigiliis in scientia laboravit Ecclesie sancte Dei esse poterit pro tempore fructuosus, quam nos ex hiis beatitudini vestre remaneamus forsius <sup>42</sup> obligati. Ille Dei filius qui est bonorum omnium retributor almam magestatem vestram conservare dignetur per tempora longiora ad regimen Ecclesie sue sancte. Datum etc.